





令和7年8月22日

おかやまマラソン実行委員会 令和7年度第2回総会を 開催し、開催準備状況などを報告します

おかやまマラソン実行委員会 令和7年度第2回総会を次のとおり開催しますので、お知らせします。今回は、おかやまマラソン2025の開催準備状況等について報告を行う予定です。

1 日 時

令和7年9月1日(月) 14時~15時

2 場 所

ピュアリティまきび 2階「千鳥」(北区下石井二丁目)

3 内容

報告事項(予定)

おかやまマラソン 2025 の開催準備について

- ・大会運営関係…ボランティアの募集結果 等
- ・ランナーサービス関係…コース沿道施設(給水所・救護所等・関門)、ランナー配布物のデザイン 等

4 その他

越宗孝昌会長(岡山県スポーツ協会会長)、伊原木降太名誉会長(岡山県知事)、大森雅夫名誉会長(岡山市長)

(参考)おかやまマラソン実行委員会

設立:平成26年11月6日、会長:越宗孝昌、県内各界の56団体で構成

5 備 考

本日、岡山県県政記者クラブに、同一の資料提供を行っております。

【問い合わせ先】

おかやまマラソン実行委員会事務局 浮田・福尾 直通086-226-7907



